
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.226 del 01/03/2024

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

2° - SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE n. 226 Del 01/03/2024

OGGETTO:Attribuzione indennità di particolari responsabilità

Visto il Contratto Collettivo Decentrato siglato nel 2019 ed in particolare l’allegato sub 6 che reca la
disciplina per l’attribuzione dell’istituto denominato indennità per specifiche responsabilità ed i relativi
punteggi per l’attribuzione stessa;

Dato atto che il dipendente Carlo Giannotti, titolare di indennità per particolare responsabilità, ha cessato
il servizio in data 31/07/2023 e pertanto si può disporre di nuove risorse da destinare all’indennità di
particolari responsabilità;

Vista la Deliberazione attuativa n. 241 del 07/06/2019 “indennità ex art. 56 sexies e 70 quinquies CCNL
2016/2018” con la quale venivano ripartite le risorse destinate alla contrattazione decentrata ed in
particolare quelle destinate alle indennità di funzione ed alle specifiche responsabilità;

Ritenuto in particolare di poter beneficiare con le nuove risorse delle figure professionali di rilievo e
funzionali per il corretto andamento dell’amministrazione;

Ritenuto in particolare di individuare l’indennità di particolare responsabilità e valutata in punti 60
nell’ambito dei servizi tecnici;

Visto il provvedimento del Sindaco n. 134 del 16/09/2023 di conferimento di funzioni dirigenziali al
dirigente del 2° Settore Arch. Simone Pedonese;

Visto il D. Lgs. 267/2000 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

Di attribuire l’indennità di particolari responsabilità a decorrere dal 01/03/2024 al sig. Davide Egidi per
l’importo complessivo di euro 1.000,00 annui lordi;

Quanto sopra, salvo revoca, sulla base delle disponibilità del fondo risorse decentrate e delle norme del
CCNL tempo per tempo vigenti;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.226 del 01/03/2024

2 di 2

Di inviare il presente atto all’ufficio personale per gli adempimenti di conseguenza oltre che
all’interessato.

IL DIRIGENTE
Dr. SIMONE PEDONESE

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


